АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2019 № 1973-  па

О  внесении  изменений  в
постановление  мэра  города  Южно-
Сахалинска от 27.12.2007 № 2737 «О
координационном  Комитете
содействия  занятости  населения
городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»

В соответствии со статьей  37  Устава  городского  округа  «Город Южно-
Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести в постановление  мэра города Южно-Сахалинска от 27.12.2007
№ 2737 «О координационном Комитете содействия занятости населения городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»  изменение,  изложив  пункт  1  в  следующей
редакции:

«1.  Утвердить  состав  координационного  Комитета  содействия  занятости
населения городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

Фёдорова Елена Антоновна вице-мэр  города  Южно-Сахалинска,
председатель комитета

Савельева Елена Анастасовна директор  областного  казенного  учреждения
«Южно-Сахалинский  центр  занятости
населения»,  заместитель  председателя
комитета (по согласованию)

Гайдамак Людмила Петровна заместитель директора областного казенного
учреждения  «Южно-Сахалинский  центр
занятости  населения»,  секретарь  (по
согласованию)

Члены комитета:

Шувалова Анна Ивановна начальник отдела муниципальной социальной
политики  Департамента  социальной

2

политики  аппарата  администрации  города
Южно-Сахалинска

Завязкина Елена Ивановна директор Департамента по делам молодежи,
спорту  и  туризму  администрации  города
Южно-Сахалинска

Киктева Анастасия Николаевна директор  Департамента  образования
администрации города Южно-Сахалинска

Трофимов Радий Анатольевич начальник  отделения  государственного
казенного  учреждения «Центр  социальной
поддержки  Сахалинской области» по  городу
Южно-Сахалинску (по согласованию)

Додонова Мария Борисовна ведущий  советник  отдела  правового  и
экономического  обеспечения  Департамента
культуры  администрации  города  Южно-
Сахалинска

Рудакова Татьяна Ивановна депутат  Городской  Думы  города  Южно-
Сахалинска  пятого  созыва  по
одномандатному  избирательному  округу  №
25 (по согласованию)

Шарухина Лидия Михайловна председатель  Сахалинской  областной
организации  профсоюза  работников
государственных  учреждений  и
общественного  обслуживания  Российской
Федерации (по согласованию)

Тоболгина Елена Валерьевна ведущий  советник  отдела  мониторинга  и
прогнозирования  социально-экономического
развития  Департамента  экономического
развития  аппарата  администрации  города
Южно-Сахалинска

2.  Внести  в  Положение  «О  координационном  Комитете  содействия
занятости  населения  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  (далее  —
Положение),  утвержденное  постановлением  мэра  города  Южно-Сахалинска  от
27.12.2007 № 2737 «О координационном Комитете содействия занятости населения
городского округа «Город Южно-Сахалинск», следующие изменения:

2.1. В пункте 3.2 раздела 3 Положения слова «представители городского
Собрания»  заменить  словами  «представители  Городской  Думы  города  Южно-
Сахалинска»;

2.2. Пункт 3.6 раздела 3 Положения исключить.
3.  Опубликовать  настоящее постановление  в газете «Южно-Сахалинск

3
сегодня»  и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

4.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  директора  Департамента  социальной  политики  аппарата
администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин